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31.12.2021 307 220 527 x 495 737 1.232 x
31.01.2022 303 224 527 0 495 737 1.232 0
28.02.2022 300 225 525 - 2 496 739 1.235 + 3
31.03.2022 986 223 1.209 + 684 500 740 1.240 + 5
30.04.2022 1.269 222 1.491 + 282 508 745 1.253 + 13
31.05.2022 1.491 222 1.713 + 222 516 743 1.259 + 6
30.06.2022 1.563 226 1.789 + 76 516 743 1.259 0
31.07.2022 1.691 226 1.917 + 128 512 748 1.260 + 1
31.08.2022 1.928 225 2.153 + 236 520 746 1.266 + 6
30.09.2022 2.028 226 2.254 + 101 523 741 1.264 - 2
31.10.2022 2.088 226 2.314 + 60 520 739 1.259 - 5
30.11.2022 2.140 230 2.370 + 56 521 737 1.258 - 1
31.12.2022 2.170 233 2.403 + 33 524 735 1.259 + 1
31.01.2023 2.221 235 2.456 + 53 533 732 1.265 + 6
28.02.2023 2.275 235 2.510 + 54 544 737 1.281 + 16
31.03.2023 2.307 235 2.542 + 32 553 733 1.286 + 5
30.04.2023 2.335 235 2.570 + 28 554 732 1.286 0
31.05.2023 2.388 234 2.622 + 52 553 735 1.288 + 2
30.06.2023 2.402 233 2.635 + 13 560 731 1.291 + 3

Quelle: Einwohnermelderegister Mülheim an der Ruhr

Differenz                 
zum             

Vormonat

mit

Nationalität
Ausländer Deutsche Personen mit 

russischer 
Staatsan- 

gehörigkeit 
insgesamt

Differenz                 
zum             

Vormonat

mit
2. Staats- 

angehörigkeit 
russisch

Zeitpunkt
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Personen mit Hauptwohnsitz in Mülheim an der Ruhr
 - Ukrainer und Russen - 

1. Staats- 
angehörigkeit 
ukrainisch

2. Staats- 
angehörigkeit 
ukrainisch

1. Staats- 
angehörigkeit 

russisch

Ausländer Deutsche Personen mit 
ukrainischer 

Staatsan- 
gehörigkeit 
insgesamt
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31.07.2023 2.407 233 2.640 + 5 561 734 1.295 + 4
31.08.2023 2.422 231 2.653 + 13 561 740 1.301 + 6
30.09.2023 2.420 233 2.653 0 572 738 1.310 + 9
31.10.2023 2.454 233 2.687 + 34 566 753 1.319 + 9
30.11.2023 2.510 232 2.742 + 55 567 755 1.322 + 3
31.12.2023 2.514 232 2.746 + 4 567 755 1.322 0
31.01.2024 2.543 230 2.773 + 27 570 757 1.327 + 5
29.02.2024 2.535 228 2.763 - 10 568 759 1.327 0
31.03.2024 2.540 230 2.770 + 7 573 760 1.333 + 6
30.04.2024 2.536 230 2.766 - 4 575 761 1.336 + 3

Quelle: Einwohnermelderegister Mülheim an der Ruhr

Personen mit Hauptwohnsitz in Mülheim an der Ruhr
 - Ukrainer und Russen - 

Zeitpunkt

Nationalität
Ausländer Deutsche Personen mit 

ukrainischer 
Staatsan- 

gehörigkeit 
insgesamt
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zum             
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Ausländer Deutsche
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Personen mit 
russischer 
Staatsan- 

gehörigkeit 
insgesamt
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angehörigkeit 
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angehörigkeit 
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Personen mit ukrainischer Staatsangehörigkeit, die seit dem 24.02.2022 
zugezogen sind, nach Alter und Geschlecht (Stand: 30.04.2024)

     0 - unter  6 Jahre 75 59 44,0 134
     6 - unter 10 Jahre 97 89 47,8 186
   10 - unter 18 Jahre 172 181 51,3 353
   18 - unter 30 Jahre 118 175 59,7 293
   30 - unter 45 Jahre 185 423 69,6 608
   45 - unter 65 Jahre 151 319 67,9 470
   65 Jahre und älter 72 165 69,6 237

   Insgesamt 870 1.411 61,9 2.281
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abs. vH
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Personen mit ukrainischer Staatsangehörigkeit 
in den Stadtteilen am 30.04.2024

  1  Altstadt I 658 23,8 532 23,3
  2  Altstadt II  535 19,3 471 20,6
  3  Styrum 270 9,8 238 10,4
  4  Dümpten 187 6,8 146 6,4
  5  Heißen 262 9,5 183 8,0
  6  Menden-Holthausen 89 3,2 74 3,2
  7  Saarn 250 9,0 198 8,7
  8  Broich 254 9,2 206 9,0
  9  Speldorf 261 9,4 233 10,2

  Mülheim an der Ruhr 2.766 100 2.281 100

Altstadt I 658 532 126
Altstadt II  535 471 64
Styrum 270 238 32
Dümpten 187 146 41
Heißen 262 183 79
Menden-Holth. 89 74 15
Saarn 250 198 52
Broich 254 206 48
Speldorf 261 233 28

2.766 2.281 485

vH
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Alle Personen

abs. vH
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